
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2793/

Código da publicação: 2793

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 11:25:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo/Ano: 69/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 4.800,00
Objeto:
CURSO DE INCLUSÃO DIGITAL PARA
A TERCEIRA IDADE POR MEIO DE SMARTPHONES”, ATRAVÉS DO INCENTIVO Á
GARANTIA DE DIREITO À PESSOA IDOSA - CENTRO DE CONVIVÊNCIA DELIBERAÇÃO
015/2022 – CEDI/PR
Resumo:
CURSO DE INCLUSÃO DIGITAL PARA
A TERCEIRA IDADE POR MEIO DE SMARTPHONES”, ATRAVÉS DO INCENTIVO Á
GARANTIA DE DIREITO À PESSOA IDOSA - CENTRO DE CONVIVÊNCIA DELIBERAÇÃO
015/2022 – CEDI/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2793/pcurso-de-inclusao-digital-parabra-terceira-idade-por-meio-de-smartphones-atraves-do-incentivo-abrgarantia-de-direito-a-pessoa-idosa-centro-de-convivencia-deliberacaobr0152022-cediprp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eccdc0cc691b3ee347cdc629ffa21c69.pdf

